
+48 47 77 16 000
+48 61 22 20 500

kancelaria@psp.wlkp.pl
www.gov.pl/kwpsp-poznan

ul. Masztalarska 3
61-767 Poznań

PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
KOMENDA WOJEWÓDZKA PSP W POZNANIU

Poznań, 27 czerwca 2024 r.
WL.2370.11.10.2024

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
w części  B i  C

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa trzech samochodów specjalnych z drabiną mechaniczną 
(SD30)” – numer sprawy: WL.2370.11.2024.

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2, w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje 
o unieważnieniu postępowania w części B – dostawa jednego (1) samochodu specjalnego z drabiną 
mechaniczną (SD 30) oraz w części C – dostawa jednego (1) samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną 
(SD 30).

Uzasadnienie prawne
Zamawiający unieważnia postępowanie w części B i C na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy, ponieważ środki 
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.

Uzasadnienie faktyczne
Zamawiający wszczynając postępowanie przetargowe na dostawę trzech samochodów specjalnych z drabiną 
mechaniczną (SD30) zastrzegł w rozdz. II. ust. 4 SWZ oraz w pkt. 2.1.4. i 5.1.12. ogłoszenia o zamówieniu 
(Dz.U. S: 33/2024 95473-2024), że przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli 
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane. W dniu 24 czerwca 2024 r. Zamawiający otrzymał powiadomienie o braku przyznania 
dofinansowania m.in. na zakup przedmiotowych pojazdów. Ponadto ze względu na brak możliwości 
sfinansowania zamówienia z innych źródeł Zamawiający unieważnia postępowanie w części B i C.

WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. mgr inż. Jacek Strużyński
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-06-27T13:34:15+0000
	Jacek Mariusz Strużyński




